[image: image1.png]Prefeitura
de Timbo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA EDUCACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 042/2024 REALIZADO EM 24/06/2024.
A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 03/2023-SEMED, torna público o resultado FINAL da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO EDITAL:

· Agente de Segurança Educacional

        Classificados

	Nome

	1º
	Joao Maria Pitan

	2º
	Debora de Almeida Queiros

	3º
	Jurema Bernadete dos Santos Leao Brancher

	4º
	Angelo Reis Cordeiro Monard

	5º
	Osiris Leal Gil

	6º
	Kleiton Firmino de Santana

	7º
	Douglas Roberto Floriano

	8º
	Mayara Cristina Matos de Jesus

	9º
	Luana da Silva Maia

	10º
	Antonio Victor Moura Pinheiro

	11º
	Gustavo Feltrin

	12º
	Guilherme Silva de Souza

	13º
	Lucas Jean Cantao dos Santos

         Desclassificados

	Nome

	Gilberto Lopes Lima

	Jonas Costa Cantao Junior

A efetiva contratação fica condicionada à aprovação do teste psicotécnico de que trata o Ato Convocatório, a ser realizado em data, local e horário que serão informados através de telefone/whatsapp e/ou e-mail informados pelo candidato na Ficha de Inscrição. A efetiva contratação também está condicionada ao resultado do exame toxicológico, que deve ser providenciado pelo candidato.
    Timbó, 03 de julho de 2024
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO